

Pharmalab ApS

c/o GYBO A/S, Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 33 05 81 01

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/06 2019

Jan Bojsen Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pharmalab ApS
c/o GYBO A/S, Gotlandsvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 81 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Bojsen Nikolajsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre og sælge indretningsløsninger til laboratorier og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 286.415, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.595.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(138.224)	8.283
Finansielle indtægter	1	529.639	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(55.000)</u>	<u>(29.933)</u>
Resultat før skat		336.415	(21.650)
Skat af årets resultat	3	<u>(50.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>286.415</u>	<u>(21.650)</u>
Overført resultat		<u>286.415</u>	<u>(21.650)</u>
		<u>286.415</u>	<u>(21.650)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	104.606
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>104.606</u>
Andre tilgodehavender		11.175	0
Udskudt skatteaktiv		0	50.000
Tilgodehavender		<u>11.175</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.135</u>	<u>96.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.310</u>	<u>250.714</u>
Aktiver i alt		<u>16.310</u>	<u>250.714</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		279.770	279.770
Overkurs ved emission		30.230	30.230
Overført resultat		(314.595)	(601.010)
Egenkapital		(4.595)	(291.010)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.905	11.925
Gæld til associerede virksomheder		0	529.639
Anden gæld		0	160
Kortfristede gældsforpligtelser		20.905	541.724
Gældsforpligtelser i alt		20.905	541.724
Passiver i alt		16.310	250.714
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	279.770	30.230	(601.010)	(291.010)
Årets resultat	0	0	286.415	286.415
Egenkapital 31. december 2018	279.770	30.230	(314.595)	(4.595)

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Gældseftergivelse associerede virksomheder	529.639	0
	<u>529.639</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	29.933
Andre finansielle omkostninger	55.000	0
	<u>55.000</u>	<u>29.933</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter mv.		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		